
 

BABIOGÓRSKI PARK NARODOWY
Wycieczka szkolna - Wyjazd Szkolny 1 dniowy

BABIOGÓRSKI PARK NARODOWY: wyjazd wcześnie rano: przejazd na Przełęcz Krowiarki (najwyżej
położoną przełęcz z dostępem komunikacyjnym w Beskidach Zachodnich)– wyjście na Babią Górę
(inaczej Diablak - 1725 m n.p.m.), najwyższy szczyt Beskidów Zachodnich i drugi co do wielkości
szczyt w Polsce zaliczany do Korony Gór Polskich. Według legend i podań ludowych, miejsce sabatów
czarownic  -  w  szczególności  w  wigilię  św.  Łucji.  W drodze  powrotnej  zwiedzanie  Skansenu Wsi
Orawskiej w Zubrzycy - miejsce upamiętniające historię, kulturę, architekturę regionalną powstałą na
styku  społeczności  pasterzy  wołoskich  pochodzących  z  Karpat  Wschodnich,  oraz  społeczności
rolniczych napływających z Małopolski.     Zakończenie wycieczki szkolnej w godzinach wieczornych.
(W przypadku złej pogody program alternatywny: Zamek w Suchej Beskidzkiej zwany również "Małym
Wawelem," gdzie ponoć o północy spotkać można Białą Panią - ducha Anny Konstancji z Lubomirskich
Wielkopolskiej spacerującego po krużgankach.  A na deser - karczma „Rzym” miejsce, gdzie dopełnić
się  miały  warunki  cyrografu  spisanego  przez  czarnoksiężnika  Mistrza  Twardowskiego  -  obecnie
zameldowanego na księżycu - z diabłem). 
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Ważne informacje!
Kalkulacje dokonane są dla wyjazdów z Bielska-Białej. Przy wyjazdach z innych miejsc, prosimy o kontakt celem dopasowania

programu i przeliczenia ceny.
Kalkulacja została wykonana w sierpniu 2022. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed podpisaniem umowy na

podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

 ŚWIADCZENIA:

Transport autokarem turystycznym,●

opieka pilota - przewodnika górskiego,●

ubezpieczenie NNW do sumy 5000 PLN●

  CENA NIE ZAWIERA:

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów. Koszty wstępów dla grup młodzieżowych za osobę (aktualne styczeń 2025):●

Muzeum Orawski Park Etnograficzny, Zubrzyca Górna - 15 zł (koszt przewodnika na grupę do 30 osób -120zł), Zamek w
Suchej Beskidzkiej / Muzeum Miejskie w Suchej Beskidzkiej -  16 zł (100 zł za przewodnika).
Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

UWAGA:
Podany program wycieczki szkolnej jest programem ramowym i może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od biura turystycznego (np. pogodowych).

Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów na wyjazdach grupowych ustala pilot.

Prezentowany program wycieczki jest tylko propozycją. Jeżeli mają Państwo jakieś sugestie zmian, prosimy o kontakt.

 

Biuro Podróży „AGA TRAVEL” 43-300 Bielsko-Biała
ul. Konfederatów Barskich 8/9, tel/fax: 33/8160150, e-mail: grupowe@agatravel.com.pl


